
UCHWAŁA NR 20912020
ZARZĄDU POWIATU W KOSZALINIE

z dnia 9 lipca 2020 r.

w sprawie upoważnienia Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno — Wychowawczego
w Warninie do dokonania czynności użyczenia sprzętu niezbędnego do realizacji przez
ucznia lub nauczyciela zajęć z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość

lub innego sposobu kształcenia, w szczególności takich, jak: komputer (zestaw
komputerowy), laptop albo tablet

Na podstawie art32 ust.2 pkt 3 ustawy z 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(OzU. z 2020r. poz. 920), 5 6 ust. 3 i 4 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z 20
marca 2020 r. w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia
funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem
i zwalczaniem COyID-19 (Dz.U. z 2020 r. poz. 493 ze zm.), uchwala się, co następuje:

5 1. W okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty
upoważnia się Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno — Wychowawczego w Warninie - Pana() Ryszarda Pałczyńskiego do użyczania sprzętu niezbędnego do realizacji przez ucznia lub
nauczyciela zajęć z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość lub innego
sposobu kształcenia, w szczególności: laptopy, oprogramowania sprzętu komputerowego
w dyspozycji SOSW w Warninie.

* 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

ST( TA

Marian -

-

fajcz

O

Id: 32B0227F-D4B4-44 I F-B428-A432B757FD68. Uchwalony Strona I


